PR-PA-00007079/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA PRPA Nº 102, de 26 de março de 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
PARÁ, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 67 da Lei 8666/93,
alterada pela Lei 9.648/98, resolve:

Designar  a  servidora  DÉBORA  SILVA  DA  COSTA,  Técnico  do  MPU/Apoio
Técnico-administrativo/Administração, matrícula nº 22008-6,  para gerir, pelo Sistema de Registro
de Preços, no período de 26/03/2015 a 26/03/2016, a Ata de Registro de Preço abaixo relacionada,
decorrente  do PE SRP Nº 10/2014, Processo nº 1.23.000.000278/2014-31, para futura e eventual
contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviço,  sob  demanda,  referentes  a
organização  de  eventos  e  serviços  correlatos,  compreendendo  planejamento  operacional,
organização,  execução  e  acompanhamento  do  evento,  incluindo  o  fornecimento  de
hospedagem,  traslados,  refeições,  lanches  (coffee-break),  apoio  logístico,  equipamentos  e
recursos  materiais  e  humanos,  para  o  atendimento  das  necessidades  da  Procuradoria  da
República no Pará, tendo como beneficiária a seguinte empresa:

• Ata 04/2015 (Lote Único)
Beneficiária:  3M  COMUNICAÇÕES  E  EVENTOS  LTDA.   -  ME –  CNPJ:
07.693.241/0001-02.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Belém-Pa, 26 de março de 2015.

DANIEL CÉSAR AZEREDO AVELINO

Procurador-Chefe da PR/PA

Local de Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 30/03/2015, Página 21

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-30.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L9648cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8666cons.htm